
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW GMINA NIEMCE - SEKTOR II 

 

Odbiór odpadów zmieszanych, BIO, popiołu będzie realizowany tylko z pojemników spełniających normę PN-EN 840. 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) będzie otwarty w Niemcach na ul. Przemysłowej 1 w soboty (oprócz świąt)  w godzinach : 8:00 – 14:00 

 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Jakubowice 

Konińskie 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

1 

14 

8 

22 

2 

16 

1 

14 

1 

14 

1 

15 

1 

15 
3 1 5 2 2 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

1 8 2 1 1 1 1 3 1 5 2 2 

popiół 28 - - - - - 30 26 18 28 25 25 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 5 - - - - - - - - - 

 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Jakubowice 

Konińskie  

Kolonia 

 

Pólko 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

2 

15 

9 

23 

3 

17 

2 

15 

4 

18 

2 

16 

2 

16 
4 2 7 3 3 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

2 9 3 2 4 2 2 4 2 7 3 3 

popiół 28 - - - - - 30 26 18 28 25 25 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 9 - - - - - - - - - 

 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Dys 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

3 

16 

12 

26 

4 

18 

3 

16 

5 

20 

3 

17 

3 

17 
5 3 8 4 4 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

3 12 4 3 5 3 3 5 3 8 4 4 

popiół 28 - - - - - 30 26 18 28 25 25 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 10 - - - - - - - - - 

 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Elizówka 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

4 

18 

13 

27 

6 

23 

4 

18 

8 

22 

4 

18 

6 

20 
6 4 9 5 5 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

4 13 6 4 8 4 6 6 4 9 5 5 

popiół 28 - - - - - 30 26 18 28 25 25 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 16 - - - - - - - - - 
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 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Stoczek 

Stoczek Kolonia 

Kawka 

Pryszczowa Góra 

Osówka 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

7 

23 

14 

28 

11 

25 

7 

21 

11 

25 

5 

19 

7 

21 
7 5 12 6 6 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

7 14 11 7 11 5 7 7 5 12 6 6 

popiół 28 - - - - - 31 27 19 29 26 26 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 17 - - - - - - - - - 

 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Nasutów 

Nowy Staw 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

8 

24 

15 

29 

12 

26 

8 

22 

12 

26 

8 

22 

8 

22 
13 8 13 9 9 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

8 15 12 8 12 8 8 13 8 13 9 9 

popiół 28 - - - - - 31 27 19 29 26 26 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 30 - - - - - - - - - 

 2025 2026 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Krasienin 

 

Krasienin Kolonia 

 

Majdan 

Krasieniński 

 

Wola Krasienińska 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

9 

25 

16 

30 

13 

27 

9 

23 

13 

27 

9 

23 

13 

28 
14 9 14 10 10 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

9 16 13 9 13 9 13 14 9 14 10 10 

popiół 28 - - - - - 31 27 19 29 26 26 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 30 - - - - - - - - - 

 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III 

Zabudowa 

wielorodzinna: 

 

Jakubowice Konińskie 

 

Elizówka 

komunalne, odpady 

ulegające 

biodegradacji 

raz w tygodniu – w czwartek 
(jeśli w czwartek wypada święto, odbiór odbędzie się w dzień poprzedzający) 

Segregowane 

(tworzywa, papier, 

szkło) 

3 

17 

30 

15 

29 

12 

26 

10 

24 

7 

21 

4 

18 

2 

16 

30 

13 

27 

11 

23 

2 

15 

29 

12 

26 

12 

26 

popiół 
3 

17 
- - - - - 

2 

16 

30 

13 

27 

11 

23 

2 

15 

29 

12 

26 

12 

26 

Odpady 

wielkogabarytowe, 

elektrośmieci 

- - 5 - - - - - - - - - 


